
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Przebudowa ul. Kazimierza Przerwy - Tetmajera w ramach 
budowy drogi dla pieszych” 

Numer postępowania: 

F.271.41.2024 

Siedlce, 11-10-2024r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 11 października 2024 r. o godz. 9:00. 

 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 11 października 2024 r. do godz. 08:45, ofertę 

złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto 

oferty  

(w zł) 

Gwarancja 

jakości 

(w latach) 

1 „ALTOR” Spółka z o.o. 

Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

286 141,96 5 

2 Zakład Robót Drogowo-Inżynieryjnych 

Jerzy Czerski 

Brzeska 97, 08-110 Siedlce 

 

238 989,00 

 

5 

 

 

 

 

 

 


